ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» сентября 2017 года

	№ 59/574

г. Темрюк
О члене территориальной избирательной комиссии Темрюкская

 с правом совещательного голоса от Краснодарского краевого отделения Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Темрюкская Краснодарским краевым отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению постановление Бюро Регионального отделения Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ о назначении Сафоновой Галины Юрьевны, 1986 года рождения, членом территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом совещательного голоса.

2. Выдать Сафоновой Г.Ю. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А.Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова
PAGE